
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA - U.O. Organi CENTRI 

Oggetto: Nomina Coordinatore Centro Interdipartimentale di Ricerca. 

 

Decreto n. 1613              IL RETTORE 
  

VISTO il D.R. n. 663 del 2.03.2020 con il quale il Prof. Ilario LOSITO è stato nominato 
Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Spettrometria di Massa 
Analitica per Ricerche Tecnologiche (S.M.A.R.T.)” per il triennio accademico 2019-
2022; 

VISTO il D.R. 4032 dell’08.11.2022 con il quale la durata del mandato del Prof. LOSITO, 
quale Coordinatore del Centro stesso, è stata rideterminata nel quadriennio 
accademico 2019-2023; 

VISTO il verbale di votazione del 24.04.2024, pervenuto al prot. gen. m. 113510 del 
29.04.2024, dal quale il Prof. LOSITO risulta eletto Coordinatore del medesimo 
Centro per il quadriennio accademico 2023-2027; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

Il Prof. Ilario LOSITO è nominato Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“Spettrometria di Massa Analitica per Ricerche Tecnologiche (S.M.A.R.T.)”, per il quadriennio 
accademico 2023-2027. 
 
Bari, li  2.05.2024 
     
         F.to  IL RETTORE  


